

John Deere 6120M – jaka cena i dane techniczne?

Autor: Agata Piechota

Data: 22 lipca 2019

Najczęściej kupowanym nowym ciągnikiem rolniczym w I półroczu 2019 roku był John Deere 6120M. Sprawdziliśmy, jaka jest jego cena i dane techniczne.

Wszechstronny, niezawodny i przystosowany do ciężkich prac – zdaniem producenta taki właśnie jest najpopularniejszy „jelonek” w Polsce. Kryje on pod maską **4-cylindrowy silnik o mocy znamionowej 120 KM (88 kW) i pojemności skokowej 4,5 l**. Swoją zwrotność zawdzięcza stosunkowo niewielkiej masie (5,66 t) oraz optymalnemu rozstawowi osi (2,58 m).

Traktor może zostać wyposażony m.in. w amortyzowaną przednią oś (TLS), elektroniczny joystick oraz zintegrowany system prowadzenia AutoTrac, zwiększający efektywność pracy. Szczegóły są dostępne na [stronie producenta](#).

Ile kosztuje John Deere 6120M?

Ostateczna cena traktora zależy nie tylko od wyposażenia, ale również warunków zaproponowanych przez konkretnego sprzedawcę. Zgodnie z informacjami podawanymi przez użytkowników forum AgroFoto.pl, **w tym roku oferty podstawowej wersji zaczynają się od ok. 270 tys. zł netto**.

Na stronie jednego z przedstawicieli amerykańskiej marki (Agro Wanicki) znajdziemy jednak informację, że ten model można zakupić już za 260 tys. zł netto. **Warto zatem skontaktować się z najbliższym dealerem**, aby zdecydować, czy John Deere 6120M to najlepszy wybór do naszego gospodarstwa.

Nie bez przyczyny piszemy właśnie o tej konstrukcji. Według danych [AgriTrac](#) (Martin & Jacob) była ona najczęściej wybieraną „nówką” w ubiegłym roku oraz pierwszej połowie 2019.

*W 2018 roku wzrosła średnia moc rejestrowanego ciągnika w Polsce. Wyniosła 110 KM, a więc o 7 KM więcej niż rok wcześniej. Nie bez wpływu na to pozostała utrzymująca się popularność 120-konnego modelu z oferty marki John Deere – komentuje **Tomasz Rybak, manager projektu AgriTrac**.*

Jaki ciągnik wybrać?

Zastanawiasz się, jaki wybrać nowy ciągnik rolniczy? Z pewnością z pomocą przyjdzie blog AgriTrac. Znajdziesz tutaj najnowsze informacje w zakresie liczby sprzedanych w Polsce ciągników rolniczych. Dowiesz się, jakie marki i modele traktorów najchętniej kupują polscy gospodarze. [Czytaj](#) i [dziel się opiniami](#) na temat tego, jaki ciągnik rolniczy warto wybrać.

**Każdorazowo, gdy w materiale jest mowa o sprzedaży ciągników rolniczych, należy ją rozumieć jako sprzedaż mierzoną liczbą rejestracji.*

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-

-
-
-

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów